UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 625/VPUBND-HCQT            Đồng Tháp, ngày  06  tháng 8 năm 2020
V/v mời họp

Kính gửi

- Sở Công Thương;

- UBND thành phố Sa Đéc;

- UBND huyện: Lấp Vò; Thanh Bình; Hồng

Ngự; Cao Lãnh; Lai Vung.

 Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo đơn vị đến dự Tiếp tập đoàn Novaland về chính

sách làng nghề trên địa bàn Tỉnh.

 - Thời gian: bắt đầu lúc 9 giờ, ngày 07 tháng 8 năm 2020.

 - Địa điểm: Văn phòng UBND Tỉnh.

 - Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa.

 - Chuẩn bị  nội dung báo cáo, tài liệu họp: Sở Công Thương.

 - UBND cấp huyện mời các Cơ sở (có danh sách kèm theo) của địa

phương cùng dự.

 Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh  Phạm Thiện Nghĩa (chủ trì);

- NC/Quang Vinh dự;

- Phòng HCQT;

- Lưu VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Công Minh

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ LÀNG NGHỀ

STT Tên cơ sở Địa chỉ Số điện thoại Ngành nghề

1 Cơ sở sản xuất bột lọc Tư Nương Số 91, Rạch Ngã Bát, K.2, P.2, TP.Sa Đéc Nguyễn Văn Nương-0913 779 787 Sản xuất bột

2 Tổ hợp tác Hoa kiểng Tân Mỹ

Khóm Tân Mỹ, Phường Tân Quy Đông,

TP.Sa Đéc

Nguyễn Hoàng Võ Mộng Kha –

0939 831 197 Hoa kiểng

3 Cơ sở sx chiếu Đạt Lợi ấp An Bình, xã Định Yên, Lấp Vò Nguyễn Văn Đạt - 0944 784575 Dệt chiếu

4 HKD Nguyễn Văn Đông ấp Bình An, xã Bình thành, Lấp Vò Nguyễn Văn Đông - 0377754043 SX chổi lông gà

5 Cơ sở đan giỏ xách nhựa Ba Hưng ấp Tân Đinh, xã Tân Hòa, Thanh Bình Lê Minh Triết - 0918426351

Đan giỏ xách

nhựa

6 HTX Dệt choàng Long Khánh ấp Long Tả, Long Khánh A, H.Hồng Ngự Phạm Thanh An - 0769991430 Dệt choàng

7 Cty CP Ba hát Đồng Tháp

Cụm công nghiệp Mỹ Hiệp, xã Mỹ Hiệp,

H. Cao Lãnh A Hiếu - 0933119777 Đan lục bình

8 HKD Ngô Thanh Bảo ấp Tân Khánh, Tân Thành, H.Lai Vung Ngô Thanh Bảo - 0795863001 Đan cần xé

9 Cơ sở Bảy Tốt ấp Long Hưng 2, Long Hậu, H. Lai Vung Bảy Tốt -  0378860792 Đóng xuống ghe